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Ansprechpersonen zum Förderprogramm 
2.5 Perspektiven im Erwerbsleben 

der Bezirksregierungen als Bewilligungsbehörden 

Bezirksregierung Ansprechperson 

Bezirksregierung Arnsberg 
Dezernat 34 
Arbeitspolitische 
Förderprogramme 
Schloßstr. 14  
59821 Arnsberg  

Ralf Bonnekoh  
ralf.bonnekoh@bra.nrw.de 
Tel. 02931 /82-2193 

Julian Bräker  
julian.braeker@bra.nrw.de 
Tel. 02931/82-2789 

Bezirksregierung Detmold 
Dezernat 34 
Arbeitspolitische 
Förderprogramme  
Leopoldstr. 15 
32756 Detmold 

Thomas Cincio 
thomas.cincio@bezreg-detmold.nrw.de 
Tel. 05231/71-3434 

Bezirksregierung Düsseldorf 
Dezernat 34 
Arbeitspolitische 
Förderprogramme 
Cecilienallee 2 
40474 Düsseldorf 

Abas Bakhtiari 
abas.bakhtiari@brd.nrw.de 
Telefon: 0211/475-3796 

Daniela Slotta 
daniela.slotta@brd.nrw.de 
Tel. 0211/475-3116 

Bezirksregierung Köln 
Dezernat 34.03 
Arbeitspolitische 
Förderprogramme  
50606 Köln 

Anna Lena Faßbender 
anna.fassbender@brk.nrw.de 
0221/147-4160

Bezirksregierung Münster 
Dezernat 34 
Außenstelle Herten 
Domplatz 1–3 
48143 Münster 

Jens Dohmann  
jens.dohmann@bezreg-muenster.nrw.de 
0251/411-3448 

Philip Flechsig 
philip.flechsig@bezreg-muenster.nrw.de 
0251/411-4485 


